П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по вопросу внесения дополнений в решение

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

Прионежского муниципального района Республики Карелия

от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении правил благоустройства

МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение»

23 декабря 2024 год                                                                   15 часов 00 минут

Место проведения: с. Шелтозеро, ул. Лисицыной, д. 19, пом. 1 (помещение администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения).

Общее количество присутствующих: 6 чел.

Председатель: Сафонова Ирина Михайловна - глава Шелтозерского вепсского сельского поселения;

секретарь: Кикинчук Ирина Александровна - заместитель главы администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение дополнений в решение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения  от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение».
ЗАСЛУШАЛИ:

 Сафонову И.М. о внесении дополнений в решение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» в части касающейся противопожарной безопасности.
Согласно информационного сообщения размещённого на сайте администрации с проектом решения «О внесении дополнений в решение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение» можно было ознакомиться на официальном сайте: https://sheltozero.ru/ и в администрации поселения.

Заключение по результатам публичных слушаний также будет обнародовано в здании администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения и на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: https://sheltozero.ru/.

Замечаний и предложений от жителей и участников публичных слушаний или несогласие с вносимыми дополнениями не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»-6, «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

РЕШИЛИ: рекомендовать принять проект «О внесении дополнений в решение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия от 14 ноября 2018 г. № 5 «Об утверждении Правил благоустройства МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение».
Председатель                                                                             И.М.Сафонова

Секретарь                                                                                   И.А.Кикинчук